
UCHWAŁA NR V.23.2024 
RADY GMINY WĄPIELSK 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie dziecka w Klubie Dziecięcym  
w Półwiesku Małym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 
poz. 609) i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 338, 743 i 858) , uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się maksymalną opłatę za wyżywienie dziecka w Klubie Dziecięcym w Półwiesku Małym 
w wysokości 27,00 zł dziennie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąpielsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wąpielsk 

 
 

Wojciech Rutkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABFC8154-5500-46D7-BB7A-A3EAD5A4B078. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3, 

jednostka samorządu terytorialnego, która tworzy klub dziecięcy, ustala maksymalną wysokość 

opłaty za wyżywienie. Opłaty za wyżywienie w klubie dziecięcym są wnoszone przez rodziców, na 

rzecz jednostki samorządu terytorialnego, która utworzyła klub dziecięcy. W myśl art. 23 cyt. 

ustawy rodzice są zobowiązani do ponoszenia opłat za wyżywienie dzieci w klubie dziecięcym.  

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABFC8154-5500-46D7-BB7A-A3EAD5A4B078. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



